F E B R U A R I U S.

- stus, sed in orat. dic. in plur. Gl. u. ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.*
Cras d. anniv. Coronat. Ssmi D. Leonis P. XIII.
- 19 3 R. F. 6. *IV Temp.* De Passione Dni off. vot. sdx. Hym. term. *Sit laus Patri.* Ll. 1 n. *Commendat.* 9 l. et com. fer. Suffr. ad prim. *Qui pro nobis et prec. Mis. vot. Humiliavit* in fine Missal. Gl. 3 or. *A cunctis.* Prf. †, u. ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 20 4 A. Sab. *IV. Temp.* De Immacul. Conc. B. M. V. off. vot. sdx. ut in fes. Ll. 1 n. *Serpens ex fes. 2 et 3 nn. ex 2 d. inf. oct. 9 l. et com. fer.* Suffr. (de B. omit.) Ad prim. *Qui natus et prec. Mis. ut in fes.* Gl. 3 or. de Spir. S. *In Secreta dic.* Salut. host., quam in commemoratione Immacul. Conceptionis etc. Prf. B. *et te in Concept. Immacul.* u. ev. f—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. Suffr. (de B. non fit) Ad Compl. prec.
- 21 5 Viol. **Dom.** **II Quadr.** 2 cl. sdx. De ea ut in psalt. et pr. l. Suffr. ad prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr. ttm.—Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. et Dom.
- 22 6 A. F. 2. Cathedrae S. Petri Antioch. dx. maj. 9 l. fer. com. S. Pauli Ap. et fer. Gl. Cr. Prf. Ap. u. ev. fer.—In vesp. com. S. Pauli Ap. seq. et fer.
- 23 7 A. F. 3. S. Petri Dam. Ep. C. E. D. dx. Ll. 1 n. *Fidelis sermo.* 2 n. ubi non hab. pr. et 3 n. ac Mis. de com. Doctor. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. 3 or. vigil. *de qua in off. nihil,* ult. ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 24 8 R. F. 4. *M. P.* S. Mathiae Ap. dx. 2 cl. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
- 25 9 A. F. 5. De Ssmo Sacramento off. vot. sdx. Ll. 1 n. ut in fes. 2 n. ex Sab. inf. oct. et 3 n. ex f.

F E B R U A R I U S.

-
6. 9 l. et com. fer. Suffr. ad prim. prec. Gl. 3
or. *A cunctis.* Prf. Nat. u. ev. fer.—Vesp. de
eod. ut 2dae fes. com. fer. ttm. Suffr. ad Compl.
prec. *Cras d. Nat. S. I. M. ALEXANDRI*
ALEXANDRI.
- 26 10 R. F. 6. De Passione Dni *off. vot.* sdx. Hym. term.
Sit laus Patri Ll. 1 n. *Commendat.* 9 l. et com.
fer. Suffr. Ad prim. *Qui pro nobis* et prec. Mis.
vot. *Humilavit.* Gl. 3 or. *A cunctis.* u. ev. f.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. Suffr.
ad Compl. prec.
- 27 11 R. Sab. S. Canuti R. M. sdx. d. pr. *in Br. 19*
Jan. Ll. 1 n. *Frat. deb.* de Com. MM. cum B.B.
1 M. 9 l. et com. fer. Suffr. ad prim. prec. Gl.
3 or. *A cunctis.* ult. ev. f.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. Suffr. ad Compl. prec. *Cras Wolpa.*
Ded. Eccl. col. A. dx. 1 cl. com. Dom. cum 9
ej. l. ac ult. ev. Gl. Cr. Prf. Quadr. *Cras* Ll. 1
n. ex Dom. praec.
- 28 12 Viol. **Dom.** **III** **Quadr.** 2 cl. De ea sdx. ut in psalt.
et pr. l. Suffr. ad prim. 4 ps. c. Symb. et prec.
Cr. Prf. Quadr.—*Annumt. f. 5 seq.* *S. Casim.*
Patr.—In vesp. com. seq. Suffr. ad compl. prec
-